~

EI
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2025 .N'!!l8

о внесении изменений в постановление
председателя 'Думы города Покачи от
08.11.2021 Х!!20«О Положении о сообщении
муниципальными служащими Думы города
Покачи о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими
служебных обязанностей, сдаче и оценке
подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации»

в соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 14 Федерального
закона от 02.03.2007 N~25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
09.01.2014 N~10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления
средств, вырученных от его реализацию>, на основании пункта 3
постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 18.02.2014 N~15 «Об утверждении Положения о сообщении
лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, должности государственной гражданской
службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также
работниками организаций, в отношении которых Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра выступает единственным учредителем, о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации»:

1. Внести изменения в постановление председателя Думы города
Покачи от 08.11.2021 N!aO «О Положении о сообщении муниципальными
служащими Думы города Покачи о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими служебных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации
(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (газета
«Покачевский вестник» от 12.11.2021 NQ44)с изменениями от 21.11.2023
NQ17 (газета «Покачевский вестник» от 24.11.2023 NQ47) (далее -
постановление).

1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в сетевом издании «ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата Думы города Покачи Чурину Л.В.

Председатель
А.В. Тимошенко

Состав
Комиссии по оценке подарков, полученных муниципальными служащими Думы

города Покачи в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых

связано с исполнением ими служебных обязанностей

дателя

Тимошенко
Анастасия Васильевна

- председатель Думы города Покачи,
председатель комиссии

Чурина
Людмила Викторовна

- руководитель аппарата Думы города Покачи,
заместитель председателя комиссии

Прыгунова
Марина Григорьевна

- специалист-эксперт аппарата Думы города
Покачи, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Депутат Думы города
Покачи

- по согласованию

Хажиева
Гульнара Ринатовна

- помощник председателя Думы города Покачи

3мих
Светлана Николаевна

- специалист-эксперт аппарата Думы города
Покачи